



YAZIYOOOOOR!
YAZIYOOOOOOOR!

**OĞUZCAN HASAN MURATLI
İLKOKULU'NUN 15 TEMMUZ
ÖZEL SAYILI ÇOCUK
GAZETESİ ÇIKTI!**

YAZIYOOOOOOOR!



15 TEMMUZ

**Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,
Yürüdük tankların tam üzerine,
Çocuklar rahat olun,
Temmuz bizim.**

KAHRAMANLARIMIZ

Yurdumuza yapılan hain darbe girişimini engellemek, Türk varlığını ve birliğini korumak için ülkesi ve milleti var olsun diye canını ortaya koyan tam 251 vatan evladı, bu uğurda can vermiş ve şehit olmuştur. Kahramanlıkları tarihe altın harflerle yazılmıştır. Onlar kim miydi? Onlar Ömerler, Mustafalar, Aliler... Onlar bu ülkenin kahraman şehitleri !





15 TEMMUZ

**Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,
Vatan uğruna ölüm baş göz üstüne,
Millet bir oldukça yok telaşa,
Çocuklar rahat olun ,
Bu vatan bizim.**

BU VATAN BİZİM !

Bu memleket, dünyanın beklemediği, asla ümit etmediği bir müstesna mevcudiyetin yüksek tecellisine, yüksek sahne oldu. Bu sahne yedi bin senelik, en aşağı bir Türk beşiğidir. Beşik tabiatın rüzgarlarıyla sallandı. Beşiğin içindeki çocuk tabiatın yağmurlarıyla yıkandı. O çocuk tabiatın şimşeklerinden, yıldırımlarından, kasırgalarından evvela, korkar gibi oldu; sonra onlara alıştı; onları tabiatın babası tanıdı onların oğlu oldu. Bir gün o tabiat çocuğu tabiat oldu; şimşek, yıldırım, güneş oldu; Türk oldu. Türk milleti budur. Yıldırımdır. Kasırgadır, dünyayı aydınlatan güneştir.

M.KEMAL ATATÜRK



Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu

15 TEMMUZ NEDİR ?

Tarihin pek çok döneminde ve dünyanın pek çok yerinde mevcut yönetimi devirmek ve yönetimi ele geçirmek amacıyla farklı yöntemlere başvurulmuş, onlardan bir tanesi de darbe olmuştur. Geçmişte dünyanın pek çok yerinde görülebilen bir durum olan darbe günümüzde de halen devam etmektedir. Cumhuriyet döneminde ülkemizde de çeşitli darbe ve muhtıralar yaşanmıştır. Bunun en son örneği de 15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanmıştır. Asker kıyafeti giymiş bir kısım terörist, demokratik usullerle gerçekleştirilen seçim ile işbaşına gelen hükümeti devirmek ve yönetimi ele geçirmek için darbe teşebbüsünde bulunmuştur. 15 Temmuz gecesinde yaşanan darbe girişimi ile de hiçbir düşmanın ve düşman devletin dahi cesaret edemediği ve başvuramadığı bir alçaklığa başvurulmuştur. Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Genel Kurmay Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), Özel Kuvvetler Komutanlığı, TÜRKSAT gibi ülkenin en mahrem, en kutsal ve en önemli yerleri bombalanmıştır. Başta buralar olmak üzere devlet kurumlarını ve devlet adamlarını korumak için gelen silahsız kişiler üzerine haince saldırılar yapılmış, bombalar atılmıştır. Bu hain saldırılar hem asker ve polis elbisesi giymiş hem de yıllarca Türk silahlı kuvvetleri ve emniyet teşkilatından ekmek yemiş, asker ve polis kıyafetli hain teröristler tarafından gerçekleştirilmiştir. Yine bu hain saldırıları devletin uçağı, helikopteri, tankı, topu, zırhlı araçları ve düşman için kullanılmak amacıyla alınan askeri mühimmat ve mermiler ile yapmışlardır. 15 Temmuzdaki darbe gecesini yaşanan gelişmelere göre bu darbedeki amacın sadece mevcut hükümeti devirmek ve yönetimi ele geçirmek değil, ülkeyi bölüp parçalamak ve kaos ortamına sürüklemek olduğu anlaşılmaktadır.

15 TEMMUZ

DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 TEMMUZ 2016 GÜNÜ DARBE GİRİŞİMİYLE KARŞI KARŞIYA KALAN TÜRKİYE, MİLLETİ VE DEVLETİYLE OMUZ OMUZA VERDİĞİ DİRENİŞ VE MÜCADELEYLE TÜM DÜNYAYA ÖRNEK TEŞKİL ETMİŞTİR. TÜRK DEMOKRASİSİNİ HEDEF ALAN BU HAIN GİRİŞİM, TÜRK HALKININ DEMOKRASİYİ KORUMAK İÇİN GÖSTERDİĞİ DESTANSI DİRENİŞLE GERİ PUSKURTULMUŞTUR.





Ömer Halisdemir (20 Şubat 1974-16 Temmuz 2016): Kahraman Türk askeri. 15 Temmuz darbe girişimi Özel Kuvvetler

Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak şehit edilen koruma astsubayıdır.



15 TEMMUZ ŞEHİTLER KÖPRÜSÜ

Eski adı Boğaziçi Köprüsü olan köprünün, resmi adı 26 Temmuz 2016'da 15 Temmuz darbe girişimi sırasında köprüde hayatını kaybeden vatandaşların anısına, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü olarak değiştirilmiştir.



Önce

VATAN

**Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu
öğrencilerinin gözlerinden 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü Resim
çalışmalarından bazı örnekler:**



Oğuzcan Hasan Muratlı İlkokulu öğrencilerinin gözlerinden 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Resim çalışmalarından bazı örnekler:



15 TEMMUZ

DEMOKRASİ VE BİRLİK GÜNÜ

15 TEMMUZ

SEN VATAN KAHRAMANI, DEMOKRASİ ŞEHİDİ
YİNE BİR TARİH YAZDIN DÜNYA BUNUN ŞAHİDİ
BİR MUCİZE YARATTIN 15 TEMMUZ GEÇESİ
CAN VERDİN VATAN İÇİN YOKTU BUNUN ÖTESİ

O NASIL BİR YÜREK Kİ, BİNLERCE TANKA BEDEL
ÖLÜM BİLE VİZ GELDİ, UTANDI SENDEN ECEL
SENİNLE GURUR DUYDU BOĞAZIÇI KÖPRÜSÜ
YENİDEN DİLE GELDİ ÇANAKKALE TÜRKÜSÜ

SENİNLE NÖBETTE BAK BU ÜLKENİN TAMAMI
İŞTE BÖYLE KUTLANIR DEMOKRASİ BAYRAMI
ŞİMDİ DAHA ŞANLI BAK AY YILDIZLI BAYRAĞIN
EY ŞEHİT OĞLU ŞEHİT ÖNDERİSİN HER ÇAĞIN

YILDIZLARI YAĞDIRSAK AZDIR SENİN ÜSTÜNE
BAK ADINI NAKŞETTİK GÖNLÜMÜZÜN BÜSTÜNE
ŞEHİTLER ASLA ÖLMEZ ÖLÜMSÜZ HER BİRİNİZ
BİL Kİ MAHŞERE KADAR KALBİMİZDE YERİNİZ.

AHMET SELÇUK İLKAN